様式第１号(第６条関係)
甲良町まちづくり団体認定申請書
年　　月　　日
　　甲良町長　　　　　　　　様
申請者　団体名称
代 表 者　　　　　　　　　　　　　　印
　まちづくり団体の認定を受けたいので、甲良町まちづくり団体認定要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

	申請区分
	１　拠点法人
	２　法人
	３　任意団体
	法人格の有無

	団体名称

	設立年月日

	構成員数
	人
	町民
	人

	町民以外
	人

	代表者

	団体連絡先
	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	担当者

	活動目的

	活動内容

	備考

※「申請区分」は該当する区分の番号に○を付すこと。
関係書類
・団体の活動内容がわかる書類
・前年度の収支状況がわかる書類（決算書類等）
・定款その他団体の運営に関する規約等
・構成員等の名簿
・登記事項が確認できる書類（法人のみ）
・その他